

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn

Valintaesityksessä kuvataan ne seikat, jotka vaikuttavat siihen, esitetäänkö hanke rahoitettavaksi rakennerahastoista.

Hanke esitetään valintaesittelyyn.

Kyllä

Hankkeen julkinen nimi	Muistiosaava Helsinki!
Hakemusnumero	202646
Valintakokouksen päivämäärä	1.9.2023 (Uudenmaan MYRS)
Saapumispäivämäärä	
Diaarinumero	
Käsittelijä	
Viranomainen	
Hakijan virallinen nimi	Metropolia ammattikorkeakoulu Oy
Osatoteuttajat	-
Toimintalinja	4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi
Erityistavoite	4.2 Uutta osaamista työelämään
Tukimuoto	
Alkamispäivämäärä	
Päätymispäivämäärä	

Hankkeen sisältö (kopioi tähän tiivistelmän tiedot)

Helsingin kaupungin eri toimialojen, sen liikelaitosten, 3. sektorin ja yritysten henkilöstön sekä oppilaitosten ja korkeakoulujen opiskelijoiden (hankkeen kohderyhmät) kohdalla on tunnistettu tarve kehittää muistiystävällisyysosaamista asiakaskunnan muutosten vuoksi. Tarvitaan siis uudenlaisia henkilöstökoulutuksen ratkaisuja ja toimintatapoja, jotta kaupungin palveluja tuottava henkilöstö, järjestötoimijat ja yrittäjät sekä ammattiin opiskelevat opiskelijat oppivat katsomaan työnsä vaikutuksia asiakaslähtöisesti, muistisairaana ihmisen näkökulmasta sekä oppivat kehittämään ja tuottamaan toimivampia palveluja monialaisesti.

Hankkeen ensimmäisenä tavoitteena on vahvistaa kohderyhmien asiakaslähtöistä muistiystävällisyysosaamista. Toisena tavoitteena on vahvistaa hankkeen kohderyhmän kykyä ja osaamista toimia verkostoissa ekosysteemimäisemmin - poikkihallinnollisesti ja yli organisaatorajojen.

Toimenpiteenä Metropolia amk ja Helsingin kaupunki rakentavat yhdessä hankkeen yhteistyöverkoston kanssa muistiystävällisyysosaamista vahvistavan verkkokoulutuksen, joka on aikaan ja paikkaan sitomaton, saavutettava ja moninaisen henkilöstön ja opiskelijoiden (ml. maahanmuuttajat) osaamistarpeita huomioiva. Koulutus hyödyntää mikro-oppimisen pedagogiikkaa. Toisena toimenpiteenä vahvistetaan hankkeen kohderyhmien kykyä toimia ekosysteemimäisesti verkostoissa toteuttamalla kokeiluja, joissa eri toimialat, kaupunkilaiset, kokemusasiantuntijat, järjestöt, yritykset ja korkeakoulut yhteiskehittävät palveluja muistiystävällisemmiksi. Hankkeen tuloksena hankkeeseen osallistuneiden työntekijöiden muistiystävällisyysosaaminen on kasvanut ja osaaminen tunnistetaan aiempaa paremmin.

Hankkeen toimenpiteet

TOIMENPIDE 1: Koulutuksella osaamista (12/2023- 6/2026)
TOIMENPIDE 2: Kokeiluilla osaamista (syksy 2023- kevät 2026)
TOIMENPIDE 3: Viestintä, juurruttaminen ja levittäminen (12/2023- 9/2026)
TOIMENPIDE 4. ARVIOINTI (5/2024 - 9/2026)

Lisätietoja hakemuksesta

Yhden hakijan hanke, joka kohdistuu Uudenmaan alueelle.

Hankkeen hakija on Metropolia ammattikorkeakoulu Oy, jonka kustannukset hakemuksessa ovat 425 301 €, josta haettu EU- ja valtion rahoitus on 318 975€ (75 %).

Hankkeen rahoitussuunnitelmassa oleva muu kuin EU- ja valtion rahoitus (muu julkinen) koostuu hakijan omarahoitusosuudesta.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

--

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Hankkeen kustannusarvio yhteensä	425 301
Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä	425 301
Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä	318 975

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke on ohjelma-asiakirjan mukainen erityistavoitteessa 4.2: Uutta osaamista työelämään ja täyttää yleiset valintaperusteet, mutta ei riittävän vahvasti tue ohjelman erityistavoitteen sisältöjä eikä erityistavoitteen mukaisia valintaperusteita.

Hanke tukee kokonaisuudessaan vain osittain erityistavoitteen mukaisia valintaperusteita eikä hankkeessa kehitetä erityisen uudenlaisia ratkaisuja olemassa oleviin toimintamalleihin. Hankkeessa kuvatut palveluympäristön kehittäminen ja verkkokoulutuksen järjestäminen eivät ole erityistä lisä- ja uutuusarvoa vastaavaa kehittämistoimintaa. Resurssien tarkoituksenmukaisuutta on vaikea arvioida, sillä henkilöosallistujamäärä arvioidaan ylimitoitetuksi.

Hanke sai erityisten valintaperusteiden arvioinnissa yhteensä 20,0/47 pistettä. Erityisten valintaperusteiden arvioinnissa hanke ei saavuttanut hakuilmoituksen mukaista hyväksyttävien hakemusten vähimmäispistemäärää 50 % enimmäispisteistä, eikä sitä ole esitetty rahoitettavaksi. Hakemus esitetään hylättäväksi.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Hakemuksen arvioinnit on tehty Hämeen ELY-keskuksen avoimeen ESR+ hakuun jätettyjen hakemusten arviointikokouksissa 4.5.2023 (yleiset valintaperusteet) sekä 5.6.2023 (erityiset valintaperusteet).

Asiantuntijakommentit on huomioitu.

Hakemuksen arviointipisteytys on tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä (20,0/47 pistettä). Erityisten valintaperusteiden arvioinnissa hanke ei saavuttanut hakuilmoituksen mukaista hyväksyttävien hakemusten vähimmäispistemäärää 50 % enimmäispisteistä, eikä sitä ole esitetty rahoitettavaksi. Hakemus esitetään hylättäväksi.

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Ei